
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.577.2014  

  

Uchwała Nr L/577/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.11.2014 r. 

  

w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa dotyczącego przyspieszenia działań 
zmierzających do budowy kanalizacji.  
 
 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 

do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Wnioskuje się o przyspieszenie działań zmierzających do rozpoczęcia prac w 

zakresie budowy kanalizacji w następujących ulicach: Jutrzenka, Sochy, Wiklinowa, 

Cuplowa, Na  Załęczu boczna, Dolna, Dolnomłyńska, Stanisławy Wysockiej, Strumyk. 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

Uzasadnienie 

 Należy podjęć szybkie działania w zakresie likwidacji tak uciążliwych zapóźnień 

cywilizacyjnych, jak brak kanalizacji. W metropolitalnym Krakowie XXI wieku nie powinno 

być miejsc, które nie mają dostępu do tak podstawowej infrastruktury.  

 Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 


